
Ogłoszenie nr 500051145-N-2018 z dnia 08-03-2018 r. 
Wołomin:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 528704-N-2018 
Data: 08/03/2018 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Gmina Wołomin, Krajowy numer identyfikacyjny 1326964000000, ul. ul. Ogrodowa  4, 05200   
Wołomin, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 227 633 000, e-mail przetargi@wolomin.org, 
faks 227 633 066. 
Adres strony internetowej (url): www.wolomin.org; http://wolomin.bip.net.pl 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: III 
Punkt: 1.3) 
W ogłoszeniu jest: - w zakresie zdolności technicznej – zamawiający wymaga, aby wykonawca 
wykazał, że dysponuje lub będzie dysponował odpowiednimi narzędziami, wyposażeniem zakładu i
urządzeniami technicznymi tj. dysponował: całodobową lecznicę w której będzie prowadzona, 
całodobowa obserwacja i leczenie zwierząt poszkodowanych; 
W ogłoszeniu powinno być: - w zakresie zdolności technicznej – zamawiający wymaga, aby 
wykonawca wykazał, że dysponuje lub będzie dysponował odpowiednimi narzędziami, 
wyposażeniem zakładu i urządzeniami technicznymi tj. dysponował: zakładem leczniczy w którym 
będzie prowadzona, całodobowa obserwacja i leczenie zwierząt poszkodowanych; 


